
Ul] 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
о т 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 5-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об избрании Якимова В.В. 
заместителем председателя 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 38 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона Свердловской 
области от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депутатской дея-
тельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» и 
статьей 8 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать Якимова Виктора Васильевича заместителем председателя За-
конодательного Собрания Свердловской области на срок до момента начала 
работы Законодательного Собрания Свердловской области нового созыва. 

Л.В.Бабушкина 

§ / Для 
Собрания документов 
асти \ к \ № 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

3.2п-мдм 


